Página 104   23 de Junho de 2022 Nº 28.271
<BEGIN:1359334:104>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 635/2022

designado pela portaria 112/2022, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002
subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei
Complementar 123/2006, Decreto Nº 10.024/2019, Licitação na Modalidade
Pregão Eletrônico, nº 05/2022, do tipo MENOR PREÇO, modo de disputa
ABERTO, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MAQUINÁRIOS E
EQUIPAMENTOS CONFORME CONTRATO DE REPASSE  890776/2019

anexos deste Edital, cuja abertura está designada para o dia 14 de julho de
2022, às 09:00 (nove) horas (Horário de Brasília-DF), no portal LICITANET
- Licitações Online no endereço http://www.licitanet.com.br. O edital e seus
anexos poderão ser retirados através do site http://www.licitanet.com.br ou
www.conquistadoeste.mt.gov.br. Maiores Informações: Sala de Licitações
desta Prefeitura, de 2ª a 6ª, no horário comercial ou pelo telefone (65)
3265-1000/1000.

Conquista D’Oeste, 22 de junho de 2022.
Fernando Roberto de Moraes

<END:1359334:104>
<BEGIN:1359339:104>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’OESTE
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 667/2022

O Município de Conquista D´Oeste, através da Comissão Permanente
de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que fará
realizar nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, Licitação na Modalidade
TOMADA DE PREÇOS, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DA
PRAÇA MUNICIPAL NO CONJUNTO HABITACIONAL JARDIM DAS
FLORES, cuja abertura está designada para o dia 12 de julho de 2022,
às 08:00 (oito) horas, na Avenida dos Oitis, nº 1.200, centro, município
de Conquista D’Oeste - MT. As visitas técnicas serão realizadas
sob prévio agendamento no decorrer do período de publicação do
edital. Os interessados poderão retirar o edital através do site www.
conquistadoeste.mt.gov.br  e o projeto básico completo, poderão ser
requeridos junto ao departamento licitações e engenharia em horário de
expediente.

Conquista D’Oeste, 22 de junho de 2022.
Fernando Roberto de Moraes

Presidente - CPL
<END:1359339:104>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
<BEGIN:1359333:104>

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
MODALIDADE PREGAO PRESENCIAL Nº 017/2022

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Dom Aquino, Estado de Mato
Grosso, torna público aos interessados que, a licitação com abertura para
o dia 22/06/2022, na modalidade de Pregão Presencial nº. 017/2022, que
tem por objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição de
materiais elétricos para manutenção e realização de novas redes e ramais

constante no edital e seus anexos, para atender a demanda da Secretaria
do DAE, foi DECLARADA DESERTA.
Dom Aquino-MT, 22 de junho de 2022.
WANUSA SOARES ALVES. Pregoeira

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022
Objeto: Registro de preços, para futura e eventual contratação de empresa
especializada para instalação de sistema(s) de geração de energia solar
fotovoltaica conectados à rede (ON-GRIND) compreendendo a elaboração
do projeto executivo, a aprovação deste junto à concessionária de
energia, fornecimento, montagem, comissionamento e ativação de todos
os equipamentos e materiais junto à rede da concessionária de energia.
Data: 05/07/2022. Horário: credenciamento às 08h00min e às 09h00min
horas abertura do Pregão (horário de Mato Grosso). Local: Departamento
de Licitações, na sede da Prefeitura Municipal de Dom Aquino - MT, situada
na Avenida Cuiabá, n.º 143, centro, Município de Dom Aquino-MT. Edital e
informações de 07:00 às 13:00, pelo site www.domaquino.mt.bov.br, pelos
fones (0xx66) 3451-1202/1299, ou e-mail: licitacao@domaquino.mt.gov.br.
Dom Aquino-MT, 22 de junho de 2022.
WANUSA SOARES ALVES. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1359333:104>

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL
<BEGIN:1359225:104>

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL - MT

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2022

REGISTRO DE PREÇO Nº. 018/2022

A Prefeitura Municipal de Feliz Natal - MT, através de seu Pregoeiro, torna

público para conhecimento dos interessados que fará realizar às 08h00min

do dia 08 de julho de 2022, em sua Sede, na Av. Maravilha, Praça da Bíblia,

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2022, REGISTRO DE PREÇOS Nº.

018/2022, objetivando ao REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E

CONVÊNIO Nº. 0669/2021/SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

- SEDUC, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS ESCOLAS

MUNICIPAIS, URBANAS, RURAIS E INDIGENAS DO MUNICÍPIO DE

FELIZ NATAL - MT.O edital encontra-se disponível no endereço eletrônico

www.feliznatal.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto

ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Feliz Natal - MT, situado

à Av. Maravilha, Praça da Bíblia, na cidade de Feliz Natal - MT, ou pelo

telefone (66) 3585-2700.

JOAQUIM MARTINS DA SILVA NETO

PREGOEIRO

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 156/2022

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1359225:104>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
<BEGIN:1359350:104>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO CANCELADA

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 050/2022 PREGÃO

PRESENCIAL /SRP - Nº 028/2022

se público o Cancelamento do Pregão Presencial com Sistema de Registro

de Preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada

no fornecimento de MATERIAL ELÉTRICO

edital, onde seria realizado no dia 01/07/2022 às 07h30min (Horário de

Cuiabá/MT) na sala de licitações. Este pregão será regido pela Lei Federal

10.520/2002, com aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93, suas alterações

e demais disposições aplicáveis. A retirada do edital será no site www.

gauchadonorte.mt.gov.br e no e-mail licitacaogauchadonorte@gmail.com.

Gaúcha do Norte, 22 de junho de 2022. Neilla F. de Souza - Pregoeira

(Mídia Legal (65)99263-6483)
<END:1359350:104>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1359103:104>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022
- SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe
de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão
Presencial nº 029/2022, cujo objeto é o Registro de Preços para Futura
e Eventual Aquisição de Cestas de Gêneros Alimentícios para Serem
Distribuídas á Famílias em Situação de Vulnerabilidade Social e Econômica
Atendidas pela Secretaria Municipal de Ação Social e Cidadania de Itaúba/
MT. Sagraram-se vencedoras as empresas:

EMPRESA LOTES VLR.
TOTAL

COMERCIAL LUAR EIRELI - EPP, inscrita CNPJ nº
02.545.557/0001-33

01 e 02 148.559,00

LAERCIO BATISTA DA SILVA - ME, inscrita no
CNPJ nº 12.212.595/0001-28

03 110.970,00

Itaúba/MT, 22 de Junho de 2022.

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS

Publique-se
<END:1359103:104>